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Nr. 135617 !20Prot Tirane, me 25.07.2023

Lenda : Dergohet - Shpallje Ankandi te Trete Per Shitje Sendi Te Paluajtshem

Drejtuar : Bashkia Maliq

Bashkengjitur kesaj shkrese Ju dergojme dokumentin me Nr. 135617 119 Prot, Date
25.07.2023 per shpalljen e ankandit te trete per shitjen e sendit te paluajtshern, i perpiluar nga
Permbaruesi Gjyqesor Privat.

Duke qene ne dijeni se prane cdo Bashkie funksionon Drejtoria e Marredhenieve me
Publikun, apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pergatitjen qe ben ky sektor per berjen
publike te informacioneve te ndryshme qe vihen ne dispozicion te publikut, pa kerkese.

Ju dergojme kete shpallje per t'a afishuar ne ambientet e percaktuara te Bashkise, te cilat jane
te disponueshme dhe sherbejne per te njejtat qellime informuese.

Referuar nenit 568 te K.Pr.Civiie, kerkojme nga ana Juaj qe te krijohen kushtet e duhura per
publikimin dhe mbarevajtjen e kesaj shpalljeje per nje periudhe 30 - ditore.

Ju Faleminderit per bashkepunirnin!
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
DROMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr. 135617119 Prot Tirane, me 25.07.2023
SRPALLJE

(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKANDIN III)

Une, Rigels Bejko, me detyren Permbaruese Gjyqesore Private, ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Nr.( 11-20 17-
1415)391 date 24.03.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, duke
regjistruar ne dosjen perrnbarimore, kerkesen e kreditorit Institucioni financiar Micro Credit Albania shpk,
zgjedhur te perfaqesohet ne rruge gjyqesore dhe/ose jashtegjyqesisht nga subjekti juridik ADCA shpk me NIUS
K92012006Q, E-Mail:info@adca.al; Tel:+355 682097137, ndaj debitorit Arben (Edmond) Pandi Velo dtl
24/0111971 (Ad: L.17 RR.K.KAZANXHI DURRES) ne lidhje me titullin ekzekutiv "Kontrate per hua afatmesme
Nr.461413730 date 13.03.2006
Me perrnbushjcn konform ligjit te te gjithe hapave te parashikuara dhe te kerkuara proceduriale, si edhe me
perfundirnin e afatit te fundit te procesit te ekzekutimit te detyrueshern parashikuar ne nenin 577 te Kodit te
Procedures Civile, me date 18.05.2023, eshte kryer shpallja e ankandit te dyte per shitjen e sendit te paluajtshern
te sekuestruar. Procedura e zhvillimit te ankandit vazhdoi 30-dite dhe perfundoi me mbarimin e orarit zyrtar te
dates 19.06.2023.

Nga procedura e zhvillimit te ankandit si edhe nga proces-verbali i dates 19.06.2023 te zhvillimit te tij,

KONSTATOVA
Se ne te gjithe afatin 30-ditor te mbajtjes se afishimit te shitjes se sendit te paluajtshem, ashtu si edhe ne diten perfundimtare
te zhvillimit te tij, nuk u paraqit asnje oferte apo ofertues, i cili do te paraqitej si bleres i mundshern i ketij objekti te percaktuar
me nje cmim fillestar ne vleren Pasuria : KodiUnik2445001061,Apartament,me Nr.pasurie89/88+2-11, Zk.2445, Vol.l,
Fq.61, me Sip.total 73m2, indeksi hartesKO-LIBO-55,Libonik,Maliq,Korce

~ Ne vleren1,187,155.2 (n;emilione n;eqinde tetedh;etee shtate mije e njeqinde pesedhjetee pese pike dv)Leke

Lidhur sa me siper, referuarneneve 568 dhe 570 dhe 577 te Kodit te Procedures Civile, si dhe Ligjit Nr.26/2019 "Per Sherbimin
Perrnbarimor Gjyqesor Privat" bej kete:

SHPALLJE
1. Per shitjen ne ankand te send it te paluajtshern, si me poshte treguar:

Pasuria : Kodi Unik 2445001061, Apartament, me Nr.pasurie 89/88+2-11, Zk.2445, Vol.1, Fq.61,
me Sip.total 73 m2, indeksi hartes KO-LIBO-55, Libonik, Maliq, Korce
E cila eshte ne pronesi te Arben (Edmond) Pandi Velo

Me kete shpallje njoftoj te gjithe te interesuarit, duke i

INFORMUAR SE
a) Crnimi i sendit te paluajtshern qe shitet ka vleren si me poshte treguar:
Pasuria: Kodi Unik 2445001061, Apartament, me Nr.pasurie 89/88+2-11, Zk.2445, YoU, Fq.61, me Sip.total
73 m2, indeksi hartes KO-LIBO-55, Libonik, Maliq, Korce

~ Ne vleren 211,992.0 (dyqind e n;embedhjete mi;e e nenteqind e nentedh;ete e dy)Leke
b) Vendi ku do te zhvillohet ankandi i shitjes se send it eshte sail a e mbledhjeve te Zyres se Permbarimit Privat

"TDR GROUP" sh.p.k. e cila gjendet ne adresen: J~()IJ'Yi.\BPI"(;'[!):HG:JJ')$lrTi\"J5WJ,!\Ng.j,KXIJJ

c) Ankandi III per shitjen e sendit te paluajtshern shpallet sot dhe do te qendroje i publikuar deri me date
25.08.2023

d) Dorezirni i kerkesave per pjesemarrjen ne ankand do te pranohen ne te gjithe afatin 30 - ditor dhe procesi
perfundimtar i zhvillimit te ankandit do te kryhet ne daten 25.08.2023, duke u mbyllur ne oren 16.00 me
mbarimin e orarit zyrtar. .

e) Secili ofertues duhet te depozitoje bashke me kerkesen per pjesernarrjen ne ankand edhe garancine prej 10%
te cmimit fillestar ne llogarine e Vecante bankare.

KJO SHP ALLJE AFISHOHET NE: Bashkine Maliq, Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce, Adresen e sendit te
paluajtshern qe shitet ne Maiiq, Ne dy gazeta kornbetare per 5 d' 'f me radhe dhe Zyren e Perrnbarirnit Privat
"TDR GROUP" sh.p.L.,.. I \
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